
 

Ingrida Trumpaitė 
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO MIESTO TARP KAUNO G., ALGIRDO G. IR M. RIOMERIO G. 

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ KVARTALO DETALIOJO PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 10 d. Nr. AV-567 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 dalimi, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo Nr. I-1120 18, 20, 24 ir 27 straipsnių pakeitimo 

įstatymo 5 straipsnio 3 dalimi, Rokiškio miesto teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu TS-6.109 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Rokiškio miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, ir 

atsižvelgdamas į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

2023 m. rugpjūčio 8 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG 289679: 

1. T v i r t i n u  Rokiškio miesto tarp Kauno g., Algirdo g. ir M. Riomerio g. daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalo detalųjį planą (pridedama). 

2. N u r o d a u , kad patvirtintas detalusis planas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


